
sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Cancha Central

CID
ADE 
DE AS 
BURGA
20:00 - 

CIDADE 
DE AS 
BURGAS 2ª 
DIV.
20:00 - 21:

CIDADE 
DE AS 
BURGAS
18:30 - 20:

CLUB 
XIMNASIA 
PAVILLÓN
16:00 - 20:
00

ASESOU
16:00 - 20:
00

A
SES
OU
16:
00 - 
20:
00

ASESOU
16:00 - 20:
00

ASE
SOU
20:00 - 

A
SES
OU
20:

ASESOU
20:00 - 21:
30

ASE
SOU
21:30 - 

A
SES
OU
21:

ESCALA
DA 
FEDERADO
S/AS
09:00 - 14:
00

ESCALA
DA 
FEDERADO
S/AS
09:00 - 14:
00

ESCALA
DA 
FEDERADO
S/AS
09:00 - 14:
00

CLU
B 
ALPIN
O
20:00 - CLU

B 
ALPIN
O
21:30 - 

C
LUB 
ALPI
NO
21:

ÁRBI
TRO
20:

ESCOLA 
PABELLÓN CF
17:30 - 18:30

OUR
ENSE 
CF 
ONTIM
21:30 - 

OURENSE CF ONTIME 
1ª 2ª DIV.
21:30 - 23:00

2ª div. nac. FSFem.: 
Ourense C.F. Ontime-
Bembrive
17:00 - 18:45

GENUIN
E 
17:30 - 18:

ESCOLA 
PABELLÓN CF
16:30 - 17:30

ACADEMIA 
FUTSAL
16:30 - 17:

A
NUL
ADO: 
CD 
18:A

NUL
ADO: 
CD 
20:

620/202
3: 
ADESTRAM
ENTO CXPO
09:00 - 15:
00

620/202
3: 
ADESTRAM
ENTO CXPO
09:00 - 15:
00

620/202
3: 
ADESTRAM
ENTO CXPO
09:00 - 15:
00

O
URE
NSE 
CF 
19:OURENS
E CF 
ONTIME 2ª 
DIV.
21:00 - 22:

Copa Deputación: 
Cidade de as Burgas-Verín 
FS
12:00 - 13:15

Adestramento CXPO
09:00 - 15:00

Cidade de as Burgas 
BXM-Maristas
19:00 - 20:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



jue 28 de mar – dom 31 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Cancha Central

FESTIVO
08:00 - 09:00

FESTIVO
08:00 - 09:00

Adestramento CXPO
09:30 - 13:30

Adestramento CXPO
09:30 - 13:30

Adestramento Ximnasia
10:00 - 13:00

jue 28/3 vie 29/3 sáb 30/3 dom 31/3

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Oira F8

EFF 
ROSALÍA
19:30 - 21:

OURENS
E CF
19:30 - 21:

OURENS
E CF
19:30 - 21:

OURENS
E CF
18:00 - 19:

OURENS
E CF
18:00 - 19:

OURENS
E CF
18:00 - 19:

OURENS
E CF
18:00 - 19:

EFF 
ROSALÍA
16:30 - 18:

EFF 
ROSALÍA
18:00 - 19:

EFF 
ROSALÍA
18:00 - 19:

CENTED
19:30 - 21:00

OURENSE CF
21:00 - 22:30

OURENSE CF
21:00 - 22:30

CD LA PURÍSIMA
21:00 - 22:30

EFF 
ROSALÍA
16:30 - 18:

OURENS
E CF
19:30 - 21:

OURENS
E CF
16:30 - 18:

OURENS
E CF
16:30 - 18:

EDO benjamín A - 
Pabellón Ourense C.F.
11:00 - 12:00

EDO alevín B - C.D.C. 
Pereiro de Aguiar B
12:00 - 13:00

EDO alevín A - C.P. 
Calasancio
13:00 - 14:00

157/2024 AMIGOS 
OIRA
11:00 - 13:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Oira F11

OURENSE 
CF
18:00 - 19:
30

OURENSE 
CF
18:00 - 19:
30

OURENSE 
CF
18:00 - 19:
30

EFF 
ROSALÍA
18:00 - 19:

OURENSE 
CF
19:30 - 21:
00

OURENSE 
CF
19:30 - 21:
00

OURENSE 
CF
19:30 - 21:
00

OURENSE 
CF
19:30 - 21:
00

OURENSE 
CF
19:30 - 21:
00

EFF 
ROSALÍA
19:30 - 21:

CD LA 
PURÍSIMA
21:00 - 22:

CD LA 
PURÍSIMA
21:00 - 22:

CD LA 
PURÍSIMA
21:00 - 22:

EFF 
ROSALÍA
21:00 - 22:

EFF 
ROSALÍA
21:00 - 22:

Ourense C.F. SNR MASC. 
2ª RFEF
10:00 - 12:30

Ourense C.F. SNR MASC. 
2ª RFEF
10:00 - 12:30

Ourense C.F. SNR MASC. 
2ª RFEF
10:00 - 12:30

OURENSE 
CF
21:00 - 22:
30

CD LA 
PURÍSIMA
16:30 - 18:

CD LA 
PURÍSIMA
16:30 - 18:

OURENSE 
CF
16:30 - 18:
00

OURENSE 
CF
16:30 - 18:
00

EDO cadete A - A 
Peroxa C.F.
18:00 - 19:30

E.F.F. ROSALIA SNR-
SP.C. SAN MATEO
12:00 - 13:45

CD LAPURISIMA INF-
UDO B
16:00 - 17:30

CENTED Xuvenil-
Gondomar CF
17:30 - 19:15

CENTED SNR- UD 
BARBADÁS B
19:30 - 21:15

chave, 15:30 - 16:00

chave, 21:15 - 21:45

E.F.F. ROSALIA CDT 
AZUL-ATL. AROUSANA
12:00 - 13:30

E.F.F. ROSALIA inf-
ARCADIA E.F.
19:30 - 21:00

Ourense C.F. Juvenil B - U.
D. Ourense B
10:00 - 11:45

Ourense C.F. Infantil B - C.
D.C. Santa Teresita
10:00 - 11:30

732/2023: LIGA 3 RFEF 
UNION DEPORTIVA 
OURENSE-C.D. 
ESTRADENSE
16:30 - 18:30

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



jue 28 de mar – dom 31 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Oira F11

Ourense C.F. SNR MASC. 2ª RFEF
10:00 - 12:30

Ourense C.F. de 2ª RFEF-C.D. 
Cayon
19:00 - 21:00

COPA DEPUTACIÓN: CENTED 
SNR-O BARCO
12:00 - 13:45

Ourense C.F. SNR MASC. 2ª RFEF
10:00 - 11:45

jue 28/3 vie 29/3 sáb 30/3 dom 31/3

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios F11

Alevín A – 
E.D.C. 
Xinzo
10:00 - 11:

Alevín B – 
E.D.C. 
Xinzo
10:00 - 11:Alevín 

Promesas 
B – E.D.C. 
11:00 - 12:

Benxamín 
B – E.D.C. 
Verín B
11:00 - 12:

Infantil Promesas – A.
C.D. A Seca
12:30 - 14:00

Xuvenil B – Colegio 
Hogar S.R
16:00 - 17:45

Infantil B – E.D.C. Verín
18:00 - 19:30

Alevín Promesas A – U.
D. Santa Mariña
10:30 - 11:30

Cadete B – Rápido 
Pereiró C.F.
12:00 - 13:30

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
11:30 - 13:00

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
17:30 - 22:00

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
16:00 - 17:30

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
11:30 - 13:00

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
10:00 - 11:30

PABELLÓN 
CF/PROMESAS
16:00 - 22:00

PABELLON OURENSE 
C.F. "C" - C.D. ARENTEIRO 
"B"
18:30 - 20:00
PABELLÓN 
CF/PROMESAS
20:00 - 22:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Fútbol Santa Cruz de Arrabaldo

VET. SANTA CRUZ
20:30 - 22:00

CENTED
16:00 - 20:30

CENTED
16:00 - 20:30

CENTED
16:00 - 22:00

SANTA CRUZ
20:30 - 22:00

Juvenil C Cented - 
Ribadavia atlético
12:00 - 13:45

Infantil A Cented- 
Bosco B
10:00 - 11:30

Veteranos Arrabaldo - 
Caldaria Veteranos
11:45 - 13:30

Arrabaldo Senior- 
Francelos
16:30 - 18:15

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Fútbol Velle

CD VELLE
18:00 - 19:
00

CD VELLE
18:00 - 19:
00

CD VELLE
19:00 - 20:
30

CD VELLE
20:30 - 22:00

CD VELLE
20:30 - 22:00

CD LA 
PURÍSIMA
19:00 - 20:

CD LA 
PURÍSIMA
19:00 - 20:

(Sin 
título)
19:00 - 20:

(Sin 
título)
19:00 - 20:

(Sin 
título)
19:00 - 20:

(Sin 
título)
20:30 - 22:

CD VELLE
18:00 - 19:
00

CD VELLE
18:00 - 19:
00

CD VELLE
16:00 - 18:
00

CD VELLE
16:00 - 18:
00

CD VELLE
16:00 - 18:
00

CD VELLE
16:00 - 18:
00

CD 
MUIÑOS
20:30 - 22:

BENJAMIN 
VELLE B – 
ORENSE 
10:00 - 11:

PREBENJA
MIN 
PURISIMA - 
10:00 - 11:BENJAMIN 
VELLE – 
CALASANC
11:00 - 12:

ALEVIN 
PURISIMA 
B – U.D.O. 
11:00 - 12:

CADETE PURISIMA – 
C.D. VELLE
12:00 - 13:30

PREFERENTE C.D. 
VELLE – CULTURAL 
AREAS
17:00 - 18:45

JUVENIL C.D. VELLE - 
PURISIMA
19:30 - 21:15

ALEVIN 
PURISIMA 
– 
10:30 - 11:

BENJAMIN 
PURISIMA 
– XINZO
10:30 - 11:

VETERANOS VELLE 
CAF.JJ – GRAFICO 
TRAUMASPORT.
11:45 - 13:30

C.D. VELLE - 
RIBADAVIA ATLETICO
17:30 - 19:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



vie 22 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Fútbol Vilar

UDO 3ª RFEF
16:30 - 18:00

UDO 3ª RFEF
16:30 - 18:00

UDO 3ª RFEF
16:30 - 18:00

UDO 
XUV.A
16:30 - 
18:00

UDO 
XUV.B
16:30 - 
18:00

UDO XUV.B
21:00 - 22:30

UDO 
CDT.A
19:30 - 
21:00

UDO 
CDT.B
19:30 - 
21:00

UDO 
CDT.B
19:30 - 
21:00

UDO INF.
B
19:30 - 
21:00

UDO INF.
B
18:00 - 
19:30

UDO INF.
B
18:00 - 
19:30

UDO ESP.
21:00 - 
22:30

UDO ALV.
A
18:00 - 
19:30

UDO ALV.
A
18:00 - 
19:30

UDO ALV.
A
18:00 - 
19:30

UDO 
BXM.B, 
PRBXM
18:00 - 

UDO ALV.
B
18:00 - 
19:30

UDO 
BXM.A
18:00 - 
19:30

(Sin 
título)
21:00 - 

UDO INF.
A
19:30 - 
21:00

UDO INF.
A
19:30 - 
21:00

CENTED
21:00 - 22:30

CENTED
21:00 - 22:30

U.D. OURENSE "B" 
- E.D.C. VERIN "B"
19:30 - 20:30

U.D. 
OURENS
E - E.D.C. 
10:30 - 

U.D. OURENSE "C" - E.
D.C. XINZO "C"
12:00 - 13:00

U.D. 
OURENS
E - E.D. 
11:00 - 

vie 22/3 sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



sáb 23 de mar – dom 24 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Halterofilia, Remedios Módulo de Atletismo

CHPO
09:00 - 14:00

CLUB OURENSE ATLETISMO
11:00 - 13:00

sáb 23/3 dom 24/3

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



sáb 23 de mar – dom 24 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios P25

919/CNPO
09:30 - 13:30

sáb 23/3 dom 24/3

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios P50

Ad.2 Ad.2 Ad.2 CURSIÑO CMD PRF 

Ad.1 Ad.1 Ad.1 

Ad.4 Ad. Ad.4 CURSIÑO CMD 

CNPO 
C/2,3
07:00 - 08:

CNPO 
C/2,3
07:00 - 08:

CNPO 
C/2,3
07:00 - 08:

CNPO C/1,2
14:00 - 15:30

CNPO C/1,2
14:00 - 15:30

CNPO C/1,2
14:00 - 15:30

CNPO 
C/1,2,3,4
15:30 - 17:

CNPO 
C/1,2,3,4
15:30 - 17:

CNPO 
C/1,2,3,4
15:30 - 17:

CNS
O C/7,
8
09:00 - 
14:00

CNPO C/1,2,3,4,5,6
17:00 - 18:00 CNPO 

C/1,2,3,4,5,6
17:00 - 18:

CNPO C/1,2,3,4,5,6
17:00 - 18:00

CNP
O C/1,
19:00 - 

CNP
O C/1,
19:00 - 

CNPO 
C/1,2,3,4
19:00 - 20:

CNS
O C/7,
18:00 - 
CNS
O C/7,
19:00 - 

CNSO 
C/7,8
17:00 - 18:

CNS
O C/7,
18:00 - 
CNS
O C/7,
19:00 - 

CNPO 
C/2,3
20:00 - 21:

CNPO C/2,3
20:00 - 21:30 CNPO 

C/2,3
20:00 - 21:

CWPO 
C/7,8
20:00 - 21:

CWPO 
C/7,8
20:00 - 21:

CWPO MEDIA PISCINA
21:45 - 23:00

CWPO MEDIA PISCINA
21:45 - 23:00

SAL
VOUR 
19:00 - 

SAL
VOUR 
19:00 - 

SALVOU
R C/5,6
19:00 - 20:

CNP
O C/1,
18:00 - 

CNP
O C/1,
18:00 - 

CNPO 
C/1,2,3,4,5
18:00 - 19:

CNPO: 
1/3 C/8
16:00 - 17:

CNPO: 
1/3 C/8
16:00 - 17:

CNSO: 
C/8
16:00 - 17:

SAL
VOUR 
18:00 - 

SAL
VOUR 
18:00 - 

SALVOU
R C/6
18:00 - 19:

CNP
O C/1,
2,3
09:30 - 

CNP
O 
TRIATL
11:30 - 

Prox
ecto 
09:30 - 

CM
D
08:00 - 
21:45 CMD

09:30 - 13:
45

581/202
4: 
ADESTRAM
ENTO 
CNSO C/8
09:30 - 13:
30

581/202
4: 
ADESTRAM
ENTO 
CNSO C/7,8
09:00 - 14:
00

581
/2024: 
ADEST
RAME
NTO 
CNSO 
C/7,8
09:00 - 
14:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



jue 28 de mar – dom 31 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios P50

CNSO 
C/7,8
09:00 - 
14:00

CNPO 
C/1,2,3
09:30 - 
11:30

CNPO 
TRIATLÓ
N C/1,2
11:30 - 

CMD
09:30 - 13:45

CMD
09:30 - 13:45

CMD
08:00 - 
21:45

CMD
09:30 - 13:45

125/2024: 
CLUB 
ACUÁTICO 
UMIA C/5,6
11:00 - 12:30

125/2024
: CLUB 
ACUÁTIC
O UMIA 
08:00 - 

125/2024: CLUB 
ACUÁTICO UMIA C/5,
6
16:30 - 18:00

jue 28/3 vie 29/3 sáb 30/3 dom 31/3
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Anexo

C.B. PABELLÓN
21:30 - 23:00

BBA
LL
18:30 - 

BBA
LL
18:30 - 

BBA
LL
18:30 - 

BBA
LL
16:00 - 

BBA
LL
20:00 - 

BBA
LL
20:00 - 

ABO
18:30 - 
20:00

ABO
16:00 - 
17:30

ESCOLA DEPORTIVA 
OURENSE 3/3
16:00 - 17:00

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
18:30 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
18:30 - CV 

SAN 
MARTI
ÑO
20:00 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
20:00 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
20:00 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
20:00 - 

1/3 
CV 
16:30 - 
1/3 
CV 
17:30 - 

CID
ADE 
DE AS 
BURGA
18:30 - 

CX 
ESCOL
A 
PAVILL
18:30 - 

CX 
ESCOL
A 
PAVILL
17:00 - 

1/3 
ESCOL
A 
DEPOR
17:00 - 

1/3 
ESCOL
A 
DEPOR
17:00 - 

C.B MIÑO
20:00 - 21:30

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
18:30 - 

ESCOLA PABELLÓN CF
17:30 - 18:30 ESC

OLA 
17:30 - 

ESC
OLA 
17:30 - 

C.B 
MIÑO 
16:30 - 

C.B 
MIÑO 
16:30 - 

CLU
B 
BURGA
S 
16:00 - 

ACADE
MIA 
FUTSA
L
21:30 - 

ACADE
MIA 
FUTSA
L
21:30 - 

ACADE
MIA 
FUTSA
L
21:30 - 

ACADE
MIA 
FUTSA
L
21:30 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
21:30 - 

CV 
SAN 
MARTI
ÑO
21:30 - 

Infantil 
Femenino: 
Dompavolei 
- 
Calasancias 
17:00 - 19:

Juvenil 
Femenino: 
Dompavolei 
- 
Calasancias 
17:00 - 19:

Cadete 
Femenino: 
Dompavolei 
- 
Calasancias 
19:00 - 21:

Senior 
Femenino: 
Dompavolei 
- 
Calasancias 
19:00 - 21:

101/2024: CAMPUS 
BBALL
09:00 - 14:00

101/2024: CAMPUS 
BBALL
09:00 - 14:00

101/2024: CAMPUS 
BBALL
09:00 - 14:00

SAÍDA EMERXENCIA, 

SAÍDA EMERXENCIA, 

SAÍDA EMERXENCIA, 

SAÍDA EMERXENCIA, 

216/2024: 3ª 
Concentración de volei 
provincial de Base 3/3
09:30 - 13:30Cidade de as Burgas 

INF.-SALA OURENSE 2014
10:00 - 11:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



jue 28 de mar – dom 31 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Anexo

101/2024: CAMPUS BBALL
09:30 - 13:30

FESTIVO
08:00 - 09:00

FESTIVO
08:00 - 09:00

SAÍDA EMERXENCIA, 09:00 - 

SAÍDA EMERXENCIA, 21:00 - 

SAÍDA EMERXENCIA, 09:00 - 

SAÍDA EMERXENCIA, 13:30 - 

157/2024 AMIGOS OIRA
11:00 - 13:00

jue 28/3 vie 29/3 sáb 30/3 dom 31/3
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Polideportivo Carballeira M.L. Acuña

PATINATOUR
20:00 - 21:30

PATINATOUR
21:30 - 23:00

ANPA CEIP M.L. 
ACUÑA
16:00 - 18:00

ANPA CEIP M.L. 
ACUÑA
16:00 - 18:00

ANPA 
CEIP M.L. 
ACUÑA
16:00 - 17:

ANULAD
O: CD 
OURELA
18:00 - 19:ANULADO: CD OURELA
19:30 - 21:30

513/2023: 
ADESTRAMENTO CD 
OURELA
10:00 - 14:30

513/2023: 
ADESTRAMENTO CD 
OURELA
10:00 - 14:30

513/2023: 
ADESTRAMENTO CD 
OURELA
10:00 - 13:30

Secundino Basalo 
Infantil A-Saraiba de Mar
16:15 - 17:15

Secundino Basalo 
Alevín A-Saraiba do Mar
17:30 - 18:30

Secundino Basalo 
Cadete A-Vigo 2015
19:00 - 20:00

Patinatour
10:00 - 13:00

chave, 09:00 - 09:30 chave, 09:00 - 09:30

Anulado: ED 
SECUNDINO BASALO
20:00 - 21:30

¿? Chave: CH ALBOR
18:00 - 20:00

Secundino Basalo 
Infantil B-Academia futsal
17:30 - 18:30

Secundin
o Basalo 
18:30 - 19:

¿?PATINATOUR
18:30 - 20:00

Anulado: SALA 
OURENSE FS
21:30 - 23:00

chave, 

chave, 

chave, 09:30 - 10:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



jue 28 de mar – dom 31 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Polideportivo Carballeira M.L. Acuña

923/Patinatour: LIGA 
AUTONOMICAINF
09:00 - 19:30

chave, 08:30 - 09:00

Adestramento Patinatour
10:00 - 13:00

chave, 09:00 - 09:30

jue 28/3 vie 29/3 sáb 30/3 dom 31/3
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



vie 22 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Oira Polideportivo

C.B. PABELLÓN
19:00 - 20:30

C.B. PABELLÓN
19:00 - 20:30

C.B. PABELLÓN
17:30 - 19:00

OURENSE CF 
ONTIME
20:30 - 22:00

OURENSE CF 
ONTIME
20:30 - 22:00

OURENSE CF 
ONTIME
17:30 - 19:00

OURENSE CF 
ONTIME
19:00 - 20:30

SALA OURENSE 
FS
20:30 - 22:00

XUV.OURENSE FS
17:30 - 19:00

CMD(SALA OU)
19:00 - 20:30

C.B MIÑO
20:30 - 22:00

C.B MIÑO
22:00 - 23:00

XUV.OURENSE FS
16:30 - 17:30

XUV.OURENSE FS
16:30 - 17:30

BALONMANO 
PAB. SNR FEM-
CANGAS
20:00 - 21:30

XUV.OURENSE FS 
Prebenjamín-
Carmelitas
16:30 - 17:30
XUV.OURENSE FS 
CDT-Coles
17:45 - 18:45

XUV.OURENSE FS 
ALV-Academia
17:00 - 18:00

XUV.OURENSE FS 
CDT-Cented
18:00 - 19:00

Ourense C.F. 
infantil - Pizarras Los 
Tres Cuñados F.S.
12:30 - 13:30

vie 22/3 sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00



sáb 23 de mar – dom 24 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Remedios Sala -1

Adestramento CXPO
09:00 - 15:00

sáb 23/3 dom 24/3
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



sáb 23 de mar – mié 27 de mar de 2024 (Hora de Europa central - Madrid)Oira Volei Praia

COVP
17:00 - 21:15

COVP
17:00 - 21:15

COVP
17:00 - 21:15

180/2024: Proba do 
campionato galego 
INFANTIL SUB15
09:30 - 20:00

sáb 23/3 dom 24/3 lun 25/3 mar 26/3 mié 27/3

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00


